
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:           /QĐ-SYT Quảng Ngãi, ngày           tháng 3 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở năm 2021 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; Quyết định số 

31/2021/QĐ-UBND ngày 08/7/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Thi đua, khen thưởng ban hành 

kèm theo Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-UBND ngày 23/02/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân thuộc Sở 

Y tế đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 1922/QĐ-SYT ngày 11/10/2018 của Giám đốc Sở Y 

tế tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Sở Y tế; 

Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Y tế tỉnh 

Quảng Ngãi ngày 19/01/2022; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở cho 05 cá nhân, đã có thành 

tích trong công tác bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe Nhân dân năm 2021 

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo được trích từ nguồn Quỹ thi đua, khen 

thưởng của cơ quan, đơn vị theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng chức 

năng thuộc Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế liên quan và các 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 4;  
- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 

- BVĐK tỉnh, Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm; 

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế (VPS đăng tải); 

- Lưu: VT, TCCB (pnhuy, 03 bản). 

 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Mến 



2 

 

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

TẶNG DANH HIỆU CHIẾN SĨ THI ĐUA CẤP CƠ SỞ 2021 

(Kèm theo Quyết định số 475/QĐ-SYT ngày 18/3/2022 

của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi) 

 

STT Tên cá nhân Chức vụ, đơn vị công tác 

1.  Ông Tô Kỳ Nam 
Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Đặng 

Thùy Trâm 

2.  Ông Ngô Đình Giảng 
Phó Trưởng Khoa Ngoại CTCH-Bỏng, Bệnh 

viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi 

3.  
Ông Nguyễn Xuân 

Hoàng 

Bác sĩ, Khoa Ngoại CTCH-Bỏng, Bệnh viện 

Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi 

4.  Ông Phạm Tấn Sơ 
Bác sĩ, Khoa Ngoại CTCH-Bỏng, Bệnh viện 

Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi 

5.  Ông Huỳnh Kim Lâm 
Bác sĩ, Khoa Ngoại CTCH-Bỏng, Bệnh viện 

Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi 

 

 

 


		2022-03-18T15:34:30+0700


		2022-03-18T15:34:30+0700


		2022-03-18T15:34:30+0700


		2022-03-18T15:35:28+0700




